АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024                                                                            № 127

 О внесении изменений в постановление
администрации города Карабаново
от 04.05.2023г. №206

На основании ч.3 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федера-
ции от 29.12.2004 г. №188-ФЗ, протокола общего внеочередного собрания
собственников от 14.03.2024 г. о выборе способа управления как непосред-
ственное управление многоквартирным домом, уведомления о вышеуказан-
ном факте в администрацию муниципального образования город Карабано-
во (вх.1178/01-07 от 28.03.2024 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Карабаново от
04.05.2023г. №206 «Об определении временной управляющей организации
для управления многоквартирными домами на территории муниципального
образования город Карабаново, в отношении которых собственниками по-
мещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким до-
мом  или  выбранный  способ  управления  не  реализован,  не  определена
управляющая организация», исключив из текста постановления и приложе-
ния к постановлению многоквартирный дом № 4 ул. Мира с 01 апреля 2024
г.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации города Кара-
баново в сети Интернет.

Главы администрации
города Карабаново         И.В. Павлов